UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDMN&GDTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2025
V/v tham gia Cuộc thi vẽ tranh “Đan

Mạch trong mắt em 2025”

             Kính gửi:

- Các trường Tiểu học, trường Trung học cơ sở;

- Trường Giáo dục chuyên biệt Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân thành phố có Công văn số 9490/VP-VX ngày 29/9/2025 về

việc triển khai cuộc thi vẽ tranh “Đan Mạch trong mắt em 2025”, trong đó giao Sở

Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức triển khai thực

hiện.

Cuộc thi vẽ tranh “Đan Mạch trong mắt em 2025” được tổ chức hàng năm

nhằm làm sâu sắc hơn nữa quan hệ hợp tác hữu nghị giữa Việt Nam và Đan Mạch;

tạo sân chơi sáng tạo cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở trên toàn quốc, đồng

thời cuộc thi năm nay là một trong những sự kiện hướng tới dịp kỷ niệm 55 năm

thiết lập quan hệ ngoại giao giữa hai nước Việt Nam và Đan Mạch.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học, trường Trung học cơ sở:

- Thông báo về cuộc thi vẽ tranh “Đan Mạch trong mắt em 2025” tới học

sinh để tham gia cuộc thi;

- Lập danh sách (theo mẫu đính kèm trong Thông tin và Thể lệ cuộc thi) và

gửi bản gốc tác phẩm về Sở Ngoại vụ trước 17h00 ngày 05/12/2025 bằng hình

thức trực tiếp hoặc qua đường bưu điện và bản scan tranh vẽ vào hòm thư của Sở

Ngoại vụ: songvu@haiphong.gov.vn.

Đầu mối tiếp nhận Sở Ngoại vụ: Phòng Hợp tác quốc tế, điện thoại:

0976.387.968 (Đ/c Vũ Đại Dương)

(Xin gửi kèm Thông tin và Thể lệ cuộc thi theo phụ lục đính kèm).

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - PGĐ P.T.T Vân;
       - UBND xã, phường, đặc khu (để biết);
       - Lưu: VT; P.GDMN & GDTH;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phí Thị Thuỳ Vân

mailto:songvu@haiphong.gov.vn

		2025-10-06T17:06:30+0700
	Việt Nam
	Phí Thị Thùy Vân <phithithuyvan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T09:50:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T09:50:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T09:50:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T09:50:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!